
 
 
 
 
 
 

 

ФУНКЦИОНАЛНОСТИ НА ИНФО КОД  
SMART STOCK SOLUTION 

МОДУЛ ЗА НАРАЧКИ ОД ТЕРЕН 
 

 



 
Најава и пристап: 
• Пристап до апликацијата преку ПДА уред или преку 

веб-прелистувач. 
• Најава со корисничко име (е-маил) и лозинка, со 

можност за промена на лозинката при прво 
најавување. 

 
Креирање на нова нарачка: 
• Избор на вид на документ (варира според 

компанијата, на пр. за домашни или странски 
купувачи). 

• Автоматско пополнување на магацинот (превземен 
од Пантеон, без можност за промена). 

• Избор на купувач/клиент со пребарување и преглед 
на неговото салдо. 

• Додавање на коментар за комуникација со 
магацинот или други корисници. 

• Додавање на артикли/иденти со скенирање на 
баркод или пребарување. 

• Автоматско пресметување на цени (без ДДВ, со 
ДДВ) по артикл и вкупно за нарачката. 

• Зачувување и креирање на новата нарачка. 
 
 
 
 
 

Управување со нарачки: 
• Преглед на сите креирани нарачки од корисникот. 
• Промена на статусот на нарачката (на пр. од „Понуда“ во 

„Потврдена нарачка“). 
• Промена на количини или бришење на артикли од постојна 

нарачка (преку бришење и повторно додавање). 
• Промена или дополнување на коментар и избор на начин на 

плаќање (доколку е поддржано). 
• Пристап до детални информации за нарачката (број, 

коментар, сума, статус, магацин, купувач). 
 
Прегледи и извештаи: 
• Листање на нарачки: Филтрирање на нарачки по временски 

период и/или купувач за следење на напредок и таргети. 
• Отворени ставки: Преглед на отворени фактури по купувач, 

со податоци за датум, рок, долг и салдо. 
• Преглед по класификација: Анализа на продажбата според 

класификации дефинирани во Пантеон (на пр. по тип на 
производ), со можност за филтрирање по купувач. 

 
Дополнителни опции: 
• Странично мени за брз пристап до сите прегледи. 
• Вграден систем за пријавување проблеми (тикети) за 

администратори. 
• Линк до кориснички упатства (Помош) за сите корисници. 
 


